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PANDOMO Cleaner
Teknik Bi lg i  Föyü

 › Cilalanmış yağlı PANDOMO® yüzeylerinin haftalık 
bakımı ve temizliği için 

 › Kirleri yumuşatır 
 › Düşük köpük oluşumu 
 › Konsantredir, çok yüksek verim sağlar

Bakım & Temizlik Solüsyonu 

Ürün İçeriği
Karışımdan sonra düşük köpük oluşturan fakat koruyucu kat-
man oluşturmayan, içerdiği temizleme bileşenleri sayesinde 
yüzeydeki kirleri yumuşatan ve paspas suyunda tutan bakım 
ürünü. 

Kullanım Alanları 
Yalnızca iç mekân kullanımlar içindir.  
PANDOMO® SP-SL taş yağı, PANDOMO® Impregnation, 
PANDOMO® SP-GS, PANDOMO® SP-MS veya PANDO-
MO® SP-PS su bazlı PU kapatıcı ile işlem görmüş tüm PAN-
DOMO® zeminlerin düzenli, haftalık bakım temizlikleri için. 
PANDOMO® CLEANER aynı zamanda mantar kaplamalar, 
ahşap zeminler, PVC zeminler, taş zeminler, linolyum zeminler, 
fayanslar, kapılar, duvarlar, camlar, pencere çerçeveleri ve 
plastik yüzeyler gibi suya dayanıklı yüzeylerin temizliği için de 
uygundur. 
Makine ile yapılan temizlikler için uygundur. 

Uygulama 
İlk olarak zemin bulunan kir ve kum tanelerinin, elektrikli sü-
pürge ya da fırça ile alınması gerekmektedir. Aksi takdirde kir 
ve kumlar, zeminin çizilmesine neden olabilir. 

Kullanmadan önce kap iyice çalkalanmalıdır. 
PANDOMO® CLEANER konsantredir ve seyreltilmelidir (10 
litre suya yaklaşık 50 ila 100 ml, yaklaşık 100 m² için yeterlidir). 
Yüzeylerin nemli tutarak silinmesi gerekmektedir. 
İki kova ile çalışmanız tavsiye edilir. Bir kovanın temiz PAN-
DOMO® CARE & CLEAN paspaslama suyu için, diğerinin ise 
zemin paspas işleminden sonra çıkacak kirli su için kullanıl-
ması tavsiye edilmektedir. 

Önemli Notlar 
PANDOMO® CLEANER’i diğer bakım ve temizlik malzemele-
riyle karıştırmayınız. PANDOMO® CLEANER hala nemli iken 
zeminin üzerinde yürümeyiniz veya zemini paspaslamayınız. 
Temizlik sırasında zeminin ıslanmaması gerekmektedir. Zemin 
her zaman nemli bir durumda tutulmalıdır. 

Güvenlik/Bertaraf Talimatları 
Çocukların erişemeyeceği yerlerde saklayın. Ürün/ambalaj 
yerel/bölgesel/ulusal/uluslararası düzenlemelere uygun ola-
rak imha edilmelidir. 
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Ürünlerimizin en yüksek kalitede sunmak için elimizden geleni yapıyoruz. Uygulama önerilerimiz, deneyler ve pratik tecrübelere dayanmaktadır, ancak bu öneriler şantiye koşulları ve 
uygulama yöntemleri konusunda kontrolümüz olmadığı için yalnızca genel bilgilerdir ve herhangi bir taahhüt içermez. Bölgesel standartlar ve inşaat yönetmelikleri, uygulama ve endüstri 
standartları farklı uygulama önerileri gerektirebilir.

ARDEX Yapı Malzemeleri Limited Şirketi 
İstanbul Deri Organize Sanayi Bölgesi 
Desen Sok. No:14/A C1 Özel Parsel 
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ARDEX Kalite Standartlarına Göre Teknik Özellikler

Görünüm Sıvı, berrak, renksiz

Yoğunluk Yaklaşık 1,0 g/m3

Suda çözünürlük Suda tamamen çözünür 

pH değeri Yaklaşık 7

Malzeme ihtiyacı Yaklaşık 1-10 ml/m² için

Uygulama sıcaklığı Yaklaşık +5°C ile +25°C arasında 

GHS/CLP Sınıflandırması Yok

GGVSEV/ADR Sınıflandırması Yok

GISCODE GU40

Ambalaj 1 litre veya 5 litrelik bidonlarda

Raf ömrü ve depolama Orijinal, ağzı kapalı ambalajında yaklaşık 36 ay saklanabilir. Serin fakat donmayan bir yerde 
saklanmalıdır ve açıldıktan sonra kabın uygun şekilde kapatıldığından emin olunmalıdır.
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ISO 9001/14001 kalite yönetm sistemi 
sertifikalı üretici


